АдминистрАIiция горOдА БЕл ог орск
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r,. Белогорслl 6/-/7

о внесепаа uзмененuй в
посmановленае аdлпuнасmрацuu zороdа
Белоzорск Белоzорскоzо района
Республuка Крылt оm 26 апреля 2017
zоdа ЛЬ 245-П

В целях оргаЕизации решения вопросов земJIепользования и градостроительной
деятельности, на основании статьи з1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 06 октября 200з Jф 131-ФЗ кОб общих принципtж
организации местного сrlмоуправления в Российской Федерации>, руководствуясьУставом муЕиц}Iпального образования городское поселение b"no.opa* Белогорского
района Республики Крым, принятого решением 5-й сессии Белогорского городского
совета 1 созыва от l0.1I.20|4 J\ъ 37, администрация города БелогЬрск Белогорского
района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в прило}кение 3 к постановлению администрации города Белогорск
Белогорского района Республики Крым от 26.О4,2017 J\Ъ 245-i кО разрабоrп. ,rpuo"n
землепользования и застройки городского поселения Белогорск Белогорского района,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать данное постановление на официа_пьном портале Правительства
Республики Крым в разделе кМуниципЕшьные образованио, подраздел (город
Белогорск) по адресу htф ://belo gorsk,rk. gov.ru

3. Настоящее пост€tновление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставJUIю за собой.

Глава администрации И.С. Ипатко

Прилоясение 3
к постtlновлеЕию
города Белогор.- ч;ъхff;:х:
райо.на Республики Крым
от Иfа,8l . zеопфg

СОСТАВ КОМИССИИ
по подготовке проекта Правил r"*rrъ.rоrrьзования и застройкигородского поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым

Д."uОп"rй Богдан Евгеньевич -БеЛОГОРско-
р uto"u р..;уЪ;;;" -;XЖ:lfi?b}XX"i ;f#"trfl

аЦии гор ода Б елогорск

Кульгачев Владимир Ильич - зчlместитель ппавIБеЛОГОРСКОГорайонаР..;;а;;*икрым,r";;;r;;;Н"frЖff;#Т"rт|."#.Белогорск

.жжlЁr:lжжr;lЖ*мый протокольным решением из tIленов комиссии в

члены комиссии:

1, Зинченко АлексанДра Алексеевна - начаJIьЕIик отдела земельньж, имJдцествеЕIIьж;Жffi:iЪ"i:ffi;fi .;iЖlтЁ:::;;lнжj;;**ижкхй,",".,рациигорода
2. Селимова Лплпя Ибрагимовна - заNIеститель нач€шьника о1ИМУЩеСТВеIlНЫх отношений,

"о.rоо.о"
";;;;.'i'|:i:._НаЧ€ШЬНИКа ОТДеЛа ЗеМелънъж,

адмиЕисцlации города Белогфс; Ъ:'":ffi
"JiJffiЖХi:.";ЪН"_.ffffi

ьства и жкх
3. Ушатова оксана АлександровIIа - заведующий се;градостроительства отдела ."*"n""r]^#,-x:,,:::TopoМ по вопроса^{ архитектуры и

;ЖТ#*Ж;ё"tr;,";"#",friНi;,ХТI"i""#i"":ь";#fi Ё:-;;:ж:;
4. Усеинова Зера Шамильевна

fri#"""*огооТделааДминисТр*""d"ТiЁill;r#fl;'"Ь.х3ffi""Ж""ъ'.1"Ji.]#;

5. одарченко Эльмира Гасановна - ведущий специалис,И |РаДОСТРоительства отдела земельных,
"rr*"lrХ".НJ*""";:Н;##-ffi;ж;,;Ж;Т#iffi" ff"ff

*"
"" u' ЖКf ;;, #;iоЖии города Белогорск Белогорского

6, Копчук Ирина ffмитриевна - депутат Белогорского городского совета (с согласия).
7, Заднепровский олег Иванович - депутат Белогорского городского совета (с согласия).